[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _14.07.2014____  № _871____

г. Слободской Кировской области
О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 02.07.2014 № 791
В соответствии со статьями 7,  43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в постановление администрации города Слободского от 02.07.2014 № 791 «Об установлении родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных дошкольных образовательных организациях города Слободского», а именно:

Исключить пункт 4.
2. Признать утратившим силу постановление администрации города Слободского от 09.07.2014 № 836 «О внесении изменений в распоряжение администрации города Слободского от 02.07.2014 № 791».
И. о. главы администрации

города Слободского
        Е.Г. Опарина